
  
VALENTA ZT s.r.o. 

Nedomická 494   277 16  Všetaty 

tel.  (+420) 315 698 020    www.zavitovetyce.cz           IČO: 26512149  

fax.  (+420) 315 696 868    prodej@valentazt.cz              DIČ: CZ26512149 

 

 

 

Prohlášení o plnění povinností vyplývajících  

z nařízení REACH 

(SVHC látky, např. šestimocný chróm Cr6+) 
 

 

 V souladu s článkem 33, odst. 1, nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 o 

registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek – REACH – má společnost Valenta 

ZT s.r.o. povinnost informovat zákazníky o definovaných chemických látkách, které jsou obsaženy v 

jejích výrobcích, ať již vyráběných v EU či dovážených do členských států EU. K výrobku 

obsahujícímu látky splňující kritéria článku 57, které tam byly zjištěny v souladu s článkem 59, odst. 

1, v koncentracích nad 0,1 % hm., je společnost Valenta ZT s.r.o. povinna poskytnout dostatečné 

informace k tomu, aby umožnila bezpečné užití tohoto výrobku. 

 

 V návaznosti na naše výše uvedené povinnosti jsme v rámci procesu identifikace látek SVHC:  

• zhodnotili dostupné technické údaje vztahující se k přítomnosti látek SVHC v našich výrobcích 

či v jejich složkách 

• komunikovali s našimi dodavateli, abychom vyloučili, resp. potvrdili přítomnost látek SVHC 

ve kterékoliv složce našich výrobků 

 

 Na základě výsledků tohoto postupu potvrzujeme, že výrobky, které v současné době 

dodáváme na trh, neobsahují žádné látky SVHC v koncentracích nad 0,1 % hm.  

  

 Společnost Valenta ZT s.r.o. se zavazuje pokračovat v plnění požadavků směrnice 

č.1907/2006/ES (REACH) a informovat zákazníky o změnách v produktech. 

 

 

 

 

 

Ve Všetatech dne 2. ledna 2024              Petr Horák 
          zmocněnec kvality 

 


